

dodavatel :	Doležal Bohuslav, Urbánkova 617, 676 02 Moravské Budějovice IČO : 76400018 mobil: 720108727 , e-mail: doels@email.cz	 DOELS Bohuslav Doležal
-------------	--	---

Rozpočet	3504	2	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	Elektroinstalace - vícepráce v 1. PP + EZS		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Modernizace a navýšení kapacity MŠ Blížkovice			
Projektant			Náklady na m.j.	
Zpracovatel projektu			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	3 017
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	75 940	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	14 948	Provoz investora	608
	ZRN celkem	90 888		
	HZS	6 285		
	ZRN+HZS	97 173	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	100 797	Ostatní náklady celkem	3 625
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Doležal	Jméno :
Datum :			Datum : 14.08.2023	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	100 797 Kč
DPH			21,0 %	21 167 Kč
Základ pro DPH			15,0 %	0 Kč
DPH			15,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				121 965 Kč

Poznámka :

Stavba :	Modernizace a navýšení kapacity MŠ Blížkovice	Rozpočet : 3504
Objekt :	Elektroinstalace - vícepráce v 1. PP + EZS	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	20 787	0
M21a Elektromontáže - materiál	0	0	0	7 468	0
M90 HZS	0	0	0	0	6 285
M99 Dodávky zařízení	0	0	14 948	0	0
M22 Elektronicky zabezpečovací systém (EZS)	0	0	0	47 685	0
CELKEM OBJEKT	0	0	14 948	75 940	6 285

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6 + dokumentace pro E.ON (EG.D)				3 017
Mimostaveništní doprava				0
Zařízení staveniště		0,0	75 940	0
Provoz investora		0,8	75 940	608
CELKEM VRN				3 625

Stavba :	Modernizace a navýšení kapacity MŠ Bližkovice	Rozpočet:	3504
Objekt :	Elektroinstalace - vícepráce v 1. PP + EZS		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010101	lišta LV 20x20	m	7,00	93,87	657,09
2	210010102	lišta LV 40x20	m	1,00	94,95	94,95
3	210010105	lišta LV 40x40	m	7,00	94,95	664,65
4	210010106	lišta LH 60x40	m	4,00	157,53	630,12
5	210010351	krabice IP44 LUKA 80x 80 vč. svorek	ks	4,00	373,26	1 493,04
6	210290841	demontáž a montáž krytu ocelopl. rozvaděče do š 70cm	ks	1,00	60,42	60,42
7	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	kus	1,00	100,35	100,35
8	210021003	zhotovení otvoru do 200 x 300 mm tl. 4mm	ks	1,00	582,66	582,66
9	210100003	ukonč.1žil.vodičů do 16 mm2	kus	7,00	50,17	351,19
10	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	15,00	187,75	2 816,25
11	210100258	ukonč.kab.smršt.do 5x4 mm2	kus	3,00	213,64	640,92
12	210100259	ukonč.kab.smršt.do 5x10 mm2	kus	1,00	258,96	258,96
13	210110021	spín.nást.prost.vlhké.1-pólový řazení 1	ks	2,00	214,72	429,44
14	210111012	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z	ks	-7,00	151,06	-1 057,42
15	210111031	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+z	ks	4,00	253,57	1 014,28
16	210111031	zás.v krabici prost.vlhké dvojité 10/16A 250V 2x 2P+z	ks	1,00	253,57	253,57
17	210192722	označovací štítek pro přístroje lepený PVC	kus	12,00	14,57	174,84
18	210190001	demontáž rozvaděče do 20 kg	ks	1,00	296,73	296,73
19	210190002	montáž rozvaděče do 20 kg	ks	1,00	501,74	501,74
20	210800566	vodič CY 4 v rozvaděči	m	5,00	93,87	469,35
21	210810045	kabel CYKY 3Ax1,5 mm2 750V (PU) O	m	3,00	56,11	168,33
22	210810045	kabel CYKY 3Cx1,5 mm2 750V (PU) J	m	29,00	56,11	1 627,19
23	210201073	svít. LED 38W stropní 38W IP66	ks	4,00	517,92	2 071,68
24	210220016	vodič CY 4 zž	m	17,00	39,38	669,46
25	211010010	osaz.hmožd.do zdi z tvrd.kamene/žel.bet.HM 8	kus	85,00	49,63	4 218,55
26	900071717	Pomocné práce	soub.	6,00		1 598,75
	Celkem za	M21 Elektromontáže				20 787,09
Díl:	M21a	Elektromontáže - materiál				
27	65136	lišta LHD 20x20	m	7,00	21,75	152,25
28	65138	lišta LHD 40x20	m	1,00	37,28	37,28
29	1216000	lišta LHD 40x40	m	7,00	59,71	417,97
30	65140	lišta LH 60x40	m	4,00	106,00	424,00
31	7105246	krabice LUKA 80x80 vč. svorek	ks	4,00	72,48	289,92
32	06011	výstraž. tab.z polystyrenu A5	kus	1,00	13,63	13,63
33	62110	spínač č. 1 IP 44 WDE000510	ks	2,00	87,64	175,28
34	00766	zásuvka 230V	kus	-7,00	132,36	-926,52
35	00770	zásuvka 230V IP 44 WDE000540	kus	4,00	91,92	367,68
36	00769	zásuvka 230V 2-násobná IP 44 WDE000522	kus	1,00	181,25	181,25
37	10348	označovací štítek lepený PVC	kus	12,00	7,20	86,40
38	36548	CYA 4 mm2 750V	m	5,00	14,35	71,75
39	02920	kabel Cu CYKY-O 3Ax1,5mm2	m	3,00	14,36	43,08
40	02921	kabel Cu CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	29,00	14,36	416,44
41	10189	svít. stropní LED RIMA LED 1.4ft PC 6400/840	ks	4,00	1 233,75	4 935,00
42	01267	příplatek za recyklaci dle Zak. svítidla	ks	4,00	9,50	38,00
43	12450	vodič CY4 zž	m	17,00	13,40	227,80
44	10349	hmoždinka SX 8/40	ks	85,00	1,90	161,50
45	91717	podružný materiál	soub.	5,00		355,29
	Celkem za	M21a Elektromontáže - materiál				7 468,00
Díl:	M90	HZS				
46	01	vyhledání a demontáž stávající instalace, manipulace v síti NN	hod.	7,00	330,00	2 310,00
47	18	technická výpomoc na stavbě	hod.	2,00	330,00	660,00
48	19	technická výpomoc projektanta	hod.	7,00	450,00	3 150,00
49	22	zaškolení obsluhy	hod.	0,50	330,00	165,00

Stavba :	Modernizace a navýšení kapacity MŠ Blížkovice	Rozpočet:	3504
Objekt :	Elektroinstalace - vícepráce v 1. PP + EZS		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	M90 HZS				6 285,00
Díl:	M99	Dodávky zařízení				
50	001	doplnění rozvaděč Rsklepy	kus	1,00	14 947,71	14 947,71
	Celkem za	M99 Dodávky zařízení				14 947,71

Dodavatel:

Ceník pro společnost:

3504

Bohuslav Doležal
IČO: 76400018
DIČ: CZ6609012168
e-mail: doels@email.cz

doplňení rozvaděč Rsklepy

kód	název	mj	cena	množství	celkem
72614	vypínač páčkový 3P 32A MSN-32-3	KS	1 006,34	1,00	1 006,34
1498285	chránič proudový kombinovaný 2p OLI-10B-1N-030A	KS	2 160,23	2,00	4 320,46
1181649	chránič proudový LFN-25-4-030A 10 kA	KS	1 798,50	1,00	1 798,50
1498326	LTN 10B/1 JISTIC 1P	KS	154,50	2,00	309,00
1498329	LTN 16B/1 JISTIC 1P	KS	133,50	4,00	534,00
1498349	stykač instalační 20A 230V~ RSI-20-20-A230 2xNO	KS	739,90	1,00	739,90
1498383	pomocný spínač PS-RSI-1100 pro stykač RSI...	KS	683,73	1,00	683,73
3016252	schodišťový automat 30s-20min DIN trealux 210 Grässlin	KS	880,93	1,00	880,93
97147	lišta DIN přístrojová 35 x 15 perforovaná 1 m	KS	69,76	1,00	69,76
6016743	svorkovnice N/PE mosazná NSCH 6,5x9	KS	249,14	1,00	249,14
6016874	držák NSCHT2 pro nulovací lištu svorkovnice NSCG 6,5x9	KS	9,33	2,00	18,66
72389	svorka řadová RSA 6A	KS	17,99	2,00	35,98
30414	svorka řadová RSA 6A SM	KS	17,99	1,00	17,99
6702	svorka řadová RSA 6A PE	KS	50,69	1,00	50,69
	podružný materiál				562,63
	součet				11 277,71
	sestavení, zkoušky, dokumentace				3 670,00
	doplňení rozvaděč Rsklepy		celkem		14 947,71

Rekapitulace

zhotovitel:

Doležal Bohuslav

podrobné informace na:

Urbánkova 617, 676 02 Mor. Budějovice

www.variant.cz

IČO: 76400018, DIČ : CZ6609012168

mob.: 720108727

akázka : 3504

akce : **Modernizace a navýšení kapacity MŠ Blížkovice**

Elektrická zabezpečovací signalizace

	počet	materiál vč. montáže	cena bez DPH	DPH	DPH	cena s DPH
		á	celkem	21%	15%	
A.				0,00	0,00	
1.				0,00		
				0,00		
				0,00		
				0,00		
	1	19 326,39	19 326,39	4 058,54		23 384,93
5	1	1 403,15	1 403,15	294,66		1 697,81
7	2	1 627,20	3 254,40	683,42		3 937,82
9	1	219,70	219,70	46,14		265,84
11	28	23,62	661,36	138,89		800,25
12	5	27,16	135,80	28,52		164,32
15	4	35,23	140,92	29,59		170,51
16	1	100,05	100,05	21,01		121,06
17	4	91,89	367,56	77,19		444,75
18	1	1 009,70	1 009,70	212,04		1 221,74
19	3	2 002,20	6 006,60	1 261,39		7 267,99
31	3	46,85	140,55	29,52		170,07
B.			0,00	0,00		0,00
1.	1	3 695,05	3 695,05	775,96		4 471,01
4.	1	1 980,85	1 980,85	415,98		2 396,83
			0,00	0,00		0,00
C.			0,00	0,00		0,00
1.			0,00	0,00		0,00
	1	7 642,20	7 642,20	1 604,86		9 247,06
			0,00	0,00		0,00
D. 1.	1	675,65	675,65	141,89		817,54
2.	2,5	370	925,00	194,25		1 119,25
součet			47 684,93	10 013,84	0,00	57 698,77